
Besluit van de burgemeester van de gemeente Sittard-Geleen houdende

regels omtrent horen Wet verplichte geestelijke gezondheidszorg

De burgemeester van Sittard-Geleen:

 

Gelet op het bepaalde in artikel 7:1 lid 3 van de Wet verplichte geestelijke gezondheidszorg (Wvggz)

waarin is voorgeschreven dat de burgemeester de betrokkene, zo mogelijk, in de gelegenheid heeft

gesteld om te worden gehoord.

 

 

Besluit:

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 7:1 lid 3  Wvggz ,

 
Khonraad Software Engineering B.V. te machtigen voor de uitvoering van de hoorplicht op grond van

de Wet verplichte geestelijke gezondheidszorg (Wvggz) met ingang van 1 januari 2020.

Aldus besloten op 20 december 2019,

drs. G.J.M. Cox

Nr. 320771

GEMEENTEBLAD 31 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2019 nr. 320771 31 december 20191


